
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

 

    28.02.2020          № 11 

     п. Бугры 

 

 

О согласовании  адресного перечня  мероприятий 

в рамках  мунцципальной программы "Устойчивое  развитие территории МО "Бугровское 

сельское поселение" на 2019-2023гг."  и   муниципальной программы «Проектирование, 

строительство, содержание и капитальный ремонт  инженерных сетей  в сфере ЖКХ  МО 

«Бугровское сельское поселение» на 2019-2023гг.» 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское 

поселение», решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 

18.12.2019 № 40 «О бюджете муниципального образования «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов», заслушав заместителя главы 

администрации МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области по ЖКХ, благоустройству и 

безопасности М. Ю. Иванова, совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1.Согласовать перечень №1 мероприятий по благоустройству на территории МО 

«Бугровское сельское поселение» в 2020 году  в рамках муниципальной программы 

"Устойчивое  развитие территории МО "Бугровское сельчское поселение" на 2019-2023гг."  

(Приложение №1)   

 

2.Согласовать перечень мероприятий в рамках муниципальной программы 

сфере ЖКХ  МО «Бугровское сельское поселение» на 2019-2023гг.»  (Приложению № 2). 

3. Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение» к утверждению 

адресных перечней  в рамках исполнения данных муниципальных программ. 

 

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бугровский 

вестник». 

 

Глава муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение»                                    Е.В. МОИСЕЕВА 


